

ÅRSREDOVISNING

för Ukrop AB

Org.nr. 556928-4705

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ivanna Pushchak, Styrelseledamot
2025-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver verksamhet inom fastighetservice, renoveringar, byggnationer av bostadshus och andra byggnader med specialisering av smarta hem.

Företagets säte är Stockholm.

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 906 266	13 771 160	32 822 654	27 880 975
Resultat efter finansiella poster	-933 876	-1 662 194	4 043 525	4 024 251
Soliditet (%)	69,78	68,94	45,09	44,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Intäkterna har minskat väsentligt p.g.a. mycket svag orderingång och dåligt konjunkturläge särskilt inom byggbranschen. Under 2025 har skett en väsentlig orderökning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	60 000	3 873 512	3 959	3 937 471
Utdelning		-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning		3 959	-3 959	0
Årets resultat			-148 318	-148 318
Belopp vid årets utgång	<u>60 000</u>	<u>3 277 471</u>	<u>-148 318</u>	<u>3 189 153</u>

Intäkterna har minskat väsentligt p.g.a. mycket lägre orderingång och allmänt svag konjunkturläge särskilt inom byggbranschen

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 277 471
Årets resultat	<u>-148 318</u>
	3 129 153

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 829 153</u>
	3 129 153

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 1 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 906 266	13 771 160
Övriga rörelseintäkter		<u>227 523</u>	<u>569 921</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 133 789	14 341 081
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 022 782	-7 643 624
Övriga externa kostnader		-1 088 532	-1 779 748
Personalkostnader	2	-3 608 012	-6 225 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-364 372</u>	<u>-344 587</u>
Summa rörelsekostnader		-8 083 698	-15 993 162
Rörelseresultat		-949 909	-1 652 081
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 289	1 782
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 256</u>	<u>-11 895</u>
Summa finansiella poster		16 033	-10 113
Resultat efter finansiella poster		-933 876	-1 662 194
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>785 558</u>	<u>1 688 349</u>
Summa bokslutsdispositioner		785 558	1 688 349
Resultat före skatt		-148 318	26 155
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 196
Årets resultat		-148 318	3 959

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>799 618</u>	<u>820 569</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		799 618	820 569
Summa anläggningstillgångar		799 618	820 569
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 403 456	779 714
Övriga fordringar		250 963	1 232 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 160 979</u>	<u>519 053</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 815 398	2 531 513
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>955 083</u>	<u>3 263 490</u>
Summa kassa och bank		955 083	3 263 490
Summa omsättningstillgångar		3 770 481	5 795 003
SUMMA TILLGÅNGAR		4 570 099	6 615 572

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 277 471

3 873 512

Årets resultat

-148 318

3 959

Summa fritt eget kapital

3 129 153

3 877 471

Summa eget kapital

3 189 153

3 937 471

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

0

785 558

Summa obeskattade reserver

0

785 558

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

18 000

0

Leverantörsskulder

241 416

249 150

Skatteskulder

0

286 049

Övriga skulder

716 166

680 408

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

405 364

676 936

Summa kortfristiga skulder

1 380 946

1 892 543

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 570 099

6 615 572

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	11,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 934 335	1 934 335
	Inköp	354 745	0
	Försäljningar/utrangeringar	-56 700	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 232 380	1 934 335
	Ingående avskrivningar	-1 113 766	-769 179
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	45 376	0
	Årets avskrivningar	-364 372	-344 587
	Utgående avskrivningar	-1 432 762	-1 113 766
	Redovisat värde	799 618	820 569

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Ivanna Huley
Ivanna Huley

Styrelseledamot
2025-06-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 juni 2025.

Roland Brehme
Roland Brehme
Auktoriserad revisor
